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Bus 1-32E บางเขน - สถานีรถไฟฟ้าตลาดพลู (ทางด่วน);Bang 
Khen - BTS Talat Phlu

Go to website

Direction
สถาบันป้องกันควบคุมโรคเขตเมือง;Institute for Urban Dis-
ease Control and Prevention — ท่ารถเดอะมอลล์ท่าพระ;The 
Mall Tha Phra Bus Terminal

48 stops

Open route schedule

สถาบันป้องกันควบคุมโรคเขตเมือง;Institute for Urban Dis-
ease Control and Prevention

ตรงข้ามอู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen (Opposite)

ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 51;Soi Phahonyothin 51 (Opposite)

กรมทหารราบที่ 11;11th Infantry Regiment

กองพันทหารราบที่ 1;1st Infantry Battalion

วัดบางบัว;Wat Bangbua

ม.ศรีปทุม;Sripatum University

โรงเรียนสารวิทยา;Sarawittaya School

กรมวิทยาศาสตร์ทหารบก;Rta Chemical Dept.

โรงแรมมารวย;Maruay Hotel

สำนักงานใหญ่ ธ.ก.ส. (ฝั่งพหลโยธิน);Baac Headquarter 
(Phahon Yothin side)

ตรงข้าม ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูพหลโยธิน);Opposite Kaset-
sart University (Phahon Yothin Gate)

สำนักงานใหญ ่ธ.ก.ส. (ฝั่งประเสริฐมนูกิจ);Baac Headquarters 
(Prasert-manukitch side)

โตโยต้าบัสส์ เกษตร-นวมินทร์ (ขาออก);Toyota Bus 
Kaset-Nawamin (Outbound)

เมโทรลักซ์ เกษตร;Metro Luxe Kaset

ก่อนแยกลาดปลาเค้า-ประเสริฐมนูกิจ (ขาออก);Before Lat-
plakhao - Prasoet Manukit Intersection (Outbound)

Route schedule
สถาบันป้องกันควบคุมโรคเขตเมือง;Institute for Urban Dis-
ease Control and Prevention — ท่ารถเดอะมอลล์ท่าพระ;The 
Mall Tha Phra Bus Terminal

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: สถาบันป้องกันควบคุมโรคเขตเมือง;Institute for Ur-
ban Disease Control and Prevention

Stops: 48

Trip Duration: 1 hour 19 min
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หลังแยกลาดปลาเค้า-ประเสริฐมนูกิจ (ขาออก);After Lat-
plakhao - Prasoet Manukit Intersection (Outbound)

ก่อนหมู่บ้านเจริญสุข 4;Before Charoen Suk 4 Village

ซอยประเสริฐมนูกิจ 25;Soi Prasoet Manukit 25

ประเสริฐมนูกิจ ตอม่อ 102;Prasoet Manukit Pole 102

นวมินทร์ซิตี้อเวนิว;Nawamin City Avenue

ตรงข้ามด้านหลังโรงเรียนสตรีวิทยา 2;Opposite Rear Satriwit-
thaya 2 School

ก่อนแยกสุคนธสวัสดิ์;Before Sukhonthasawat Intersection

เดอะวอล์ค เกษตร-นวมินทร์ (ฝั่งประเสริฐมนูกิจ);The Walk 
Kaset-Nawamin ( Prasoet Manukit side)

ถนนคลองลำเจียก;Khlong Lamchiak Road

กู๊ดวิลล์ดิสทริบิวเตอร์;Goodwill Distributor

ซอยโยธินพัฒนา 1;Soi Yothin Pattana 1

ตรงข้ามหมู่บ้านสิริทาวารา;Opposite Siritavara Village

ซอยโยธินพัฒนา 11;Soi Yothin Pattana 11

คริสตัลดีไซน์เซ็นเตอร ์(ประต ู1);Crystal Design Center (Gate 
1)

คริสตัลดีไซน์เซ็นเตอร ์(ประต ู2);Crystal Design Center (Gate 
2)

ตรงข้ามโลตัสรามอินทรา / เซ็นทรัลอีสต์วิลล์;Opposite Lotus's 
Ramintra / Central Eastville

ซอยประดิษฐ์มนูธรรม 8;Soi Pradit Manutham 8

ซอยประดิษฐ์มนูธรรม 6;Soi Pradit Manutham 6

เฮลท์ตี้ลิฟวิ่งเซ็นเตอร์;Healthy Living Center

บ้านกลางเมือง พระราม 9-ลาดพร้าว;Baan Klang Muang Ur-
banion Rama 9-Ladprao

ถนนสุรศักดิ์;Surasak Road

ศูนย์บริการสาธารณสุข 28;Health Center 28

ฟิวส์ สาทร-ตากสิน;Fuse Sathorn-Taksin

สถานีวงเวียนใหญ่;Wongwian Yai Station

ก่อนแยกบางยี่เรือ;Before Bang Yi Ruea Junction

หลังสะพานเนาวจำเนียร;After Naowa Chamnian Bridge



ตรงข้ามซอยวัดสังข์กระจาย;Opposite Soi Wat Sangkrachai

ซอยเพชรเกษม 5/1;Soi Phet kasem 5/1

ก่อนแยกท่าพระ (ฝั่งเพชรเกษม);Before Tha Phra Intersection 
(Phetkasem side)

หลังแยกท่าพระ (ฝั่งรัชดาภิเษก);After Tha Phra Intersection 
(Ratchadapisek side)

ตรงข้ามธนบุรีพลาซ่า;Opposite Thonburi Plaza

ท่ารถเดอะมอลล์ท่าพระ;The Mall Tha Phra Bus Terminal



Direction
ท่ารถเดอะมอลล์ท่าพระ;The Mall Tha Phra Bus Terminal — 
วัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Phra Si Mahathat

46 stops

Open route schedule

ท่ารถเดอะมอลล์ท่าพระ;The Mall Tha Phra Bus Terminal

ธนบุรีพลาซ่า;Thonburi Plaza

ก่อนแยกท่าพระ (ฝั่งรัชดาภิเษก);Before Tha Phra Intersec-
tion (Ratchadapisek side)

หลังแยกท่าพระ (ฝั่งเพชรเกษม);After Tha Phra Intersection 
(Phetkasem Side)

ซอยวัดสังข์กระจาย;Soi Wat Sang Kra Jai

ก่อนสะพานเนาวจำเนียร;Before Naowa Chamnian Bridge

หลังแยกบางยี่เรือ;After Bang Yi Ruea Junction

วงเวียนใหญ่,ตลาดวงเวียนใหญ่;Wongwian Yai

แยกตากสิน;Tak Sin Intersection

BTS วงเวียนใหญ่ (ทางออก3);Bts Wongwianyai (Exit 3)

สินสาธรทาวเวอร์;Sinn Sathorn Tower

BTS กรุงธนบุรี (ทางออก1);Bts Krungthonburi (Exit 1)

ซอยประดิษฐ์มนูธรรม 3;Soi Pradit Manutham 3

โชว์รูมสมูทคาร์;Smooth Car Showroom

ถนนสังคมสงเคราะห์ (ฝั่งประดิษฐ์มนูธรรม);Sangkhom 
Songkrao Road (Pradit Manutham side)

โตโยต้าประดิษฐ์มนูธรรม;Toyota Pradit Manutham

โลตัสรามอินทรา / เซ็นทรัลอีสต์วิลล์;Lotus's Ramintra / Cen-
tral Eastville

ตรงข้ามคริสตัลดีไซน์เซ็นเตอร์;Opposite Crystal Design 
Center

ซอยประดิษฐ์มนูธรรม 19;Soi Pradit Manutham 19

เดอะคริสตัล เอกมัย-รามอินทรา;The Crystal Ekkamai-Ram-
intra

หมู่บ้านสิริทาวารา;Siritavara Village

ตรงข้ามซอยโยธินพัฒนา;Opposite Soi Yothin Pattana

Route schedule
ท่ารถเดอะมอลล์ท่าพระ;The Mall Tha Phra Bus Terminal — 
วัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Phra Si Mahathat

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่ารถเดอะมอลล์ท่าพระ;The Mall Tha Phra Bus 
Terminal

Stops: 46

Trip Duration: 1 hour 15 min
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ซอยประดิษฐ์มนูธรรม 23;Soi Pradit Manutham 23

ซอยประดิษฐ์มนูธรรม 25;Soi Pradit Manutham 25

หลังแยกสุคนธสวัสดิ์;After Sukhonthasawat Intersection

ด้านหลังโรงเรียนสตรีวิทยา 2;Rear Satriwittaya 2 School

ตรงข้ามนวมินทร์ซิตี้อเวนิว;Opposite Nawamin City Avenue

ประเสริฐมนูกิจ ตอม่อ 103;Prasoet Manukit Pole 103

ตรงข้ามซอยประเสริฐมนูกิจ 25;Opposite Soi Prasoet 
Manukit 25

หลังหมู่บ้านเจริญสุข 4;After Charoen Suk 4 Village

ก่อนแยกลาดปลาเค้า-ประเสริฐมนูกิจ (ขาเข้า);Before Lat-
plakhao-Prasoet Manukit Intersection (Inbound)

หลังแยกลาดปลาเค้า-ประเสริฐมนูกิจ (ขาเข้า);After Lat-
plakhao-Prasoet Manukit Intersection (Inbound)

ตรงข้ามเมโทรลักซ์ เกษตร;Opposite Metro Luxe Kaset

โตโยต้าบัสส์ เกษตร-นวมินทร์ (ขาเข้า);Toyota Bus 
Kaset-Nawamin (Inbound)

ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูพหลโยธิน);Kasetsart University (Pha-
honyothin Gate)

กรมส่งเสริมการเกษตร;Department of Agricultural Extension

สำนักงานคณะกรรมการวิจัยแห่งชาติ;National Research 
Council of Thailand

กรมป่าไม้;Royal Forest Dept.

ตรงข้ามโรงเรียนสารวิทยา;Opposite Sarawittaya School

ตรงข้าม ม.ศรีปทุม;Opposite Sripatum University

โรงเรียนบางบัว;Bangbua School

หมู่บ้านถาวรวิลล่าบางบัว 1;Thaworn Villa Bang Bua 1 Village

บ้านบางเขน;Baan Bang Khen

ซอยพหลโยธิน 49/2;Soi Phahonyothin 49/2

ก่อนอู่บางเขน;Before Bangkhen Bus Depot

วัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Phra Si Mahathat



1-32E Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Lat Phrao

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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